     邓双店  店广场活动总结

1、 活动时间：  5月 18 日至 5月 19 日

2、 活动内容：全场8.8折
主线活动：全场8.8折
支线活动：千林·佳汇泰·自然之宝·膏药买一送一
2.进店消费就送食盐1袋
3.凭当天收银小票加12元换购桂圆1袋

4.特价阿胶蜜枣10元/斤
5. 凭当天收银小票加15元换购银耳1袋
3、 总销售数据：
日平均销售对比（活动当天，和近一月的日均销售和日均笔数对比）

最近一个月（向前倒推30天），日均销售2820.3 元，日均笔数   68.9  笔
	活动日期
	销售
	笔数
	
	销售增长比例
	笔数增长比例

	5.18
	32500.35
	276
	
	105%
	75%

	5.19
	20295.47
	238
	
	86%
	71%

	
	
	
	
	
	


4、 分类销售数据

1、 单品销售（品种如有不同，在表格内增减）
	品名
	数量
	金额

	血糖仪
	1
	125

	血压计
	0
	

	制氧机
	0
	

	艾灸
	6
	600左右

	桂圆
	13
	156

	阿胶贡枣
	43件多
	6950

	
	
	


2、 活动厂家销售（厂家如有不同，在表格内增减）

	厂家名称
	销售金额

	绵阳制药2天
	6455元

	千林2天
	9112元

	锌钙特2天
	6669元

	明轩堂1天
	820元

	曹清华1天
	1872元

	
	


3、 中药销售

	活动日期
	中药销售
	中药日均销售
	增长比例
	义诊中医处方量

	5.18-19
	8160元
	206
	200
	 0

	
	
	
	
	


5、 活动总结

1、优点：A.活动地点好，在小区中心广场，人员集中，B.请了5个厂家助阵，其中还有2家免费检测微量元素，小区多数为老年人又有社保卡，买药不需要用现金，就有一定的消费水平。C.会员关系维护比较好，活动期间大多为我们的老会员.D.双流、新津支援人员积极配合这次活动的安排。
2、 不足：A人员严重不足。B.厂家不多，郊县厂家不愿意来。C.免费检测血糖试纸还有待完善，避免不必要的纠纷。（如，凭患有高血糖检查证，才检查）。
6、 费用

	费用明细
	金额
	备注

	场地费
	200
	

	中医推拿医师
	200
	劳务费

	中医推拿医师
	24
	车费

	中医推拿医师
	10
	午餐费

	支援人员2天
	140
	2天共14人

	盐巴2天
	120
	1元/袋

	血糖试纸
	125
	活动2天免费测血糖

	城管香烟2包
	25*2=50
	

	温灸条1盒(片长同意)
	35
	给顾客免费体验

	
	合计：904元
	


